Dil. fil. abbatii S. Petri de N. & sancti N. ac sancti P. de N. per præpositum soliti gubernari N. dioces. monasteriorum præpositis, salutem, &c.

Dilectis filiis, S. sepulchri N. & sancti P. de D. præpositis, ac scholastico Serlen. Leodien. Magunt. & Cologen. dicec. ecclesiæ. Dilæctis fil. Io. & Petro de N. cano-

niciis, ac decano S. Mauriti Maguntin. ecclesiæ. Dilæctis fil. sancti P. & sancti Io. Herbipolen. monasteriorum abbatibus, ac decano ecclesiæ S. Io. in ham. extra intras cameracen. Dilæctis filiis, decano maioris, ac eiusdem & sancti P. Cayn. ecclesiæ thesaurarii.

Dilæctis filiis, monasterij in ham. per præpositum soliti gubernari, Verdenis dicec. & Brexinen. præpositis, ac decano S. Sebastiani ecclesiæ.

Dilectis filiis, priori B. Mariæ de N. & præposito maioris ecclesiæ officiali N. salutem, &c. Dilæctis filiis, decano sancti P. & Ioan. N. canoniceis maioris Vtlen. ecclesiæ.

Dilæct. fil. Io. & P. ac Ia. canoniceis ecclesiæ, &c.

Dil. fil. præposito S. N. Magunt. & eiusdem ac S. A. Ammonem. ecclesiæ Deianis, &c.

Dil. fil. Thesaurario sancti Io. de N. & G. ac B. maioris Treuer. ecclesiæ canoniceis, salutem, &c.

Dil. fil. S. Ioan. Columbien. & S. Agricoli Auinionen. ac S. Iaco. Viterb. ecclesiæ, decanis.

Dil. fil. decano S. Agricoli & præposito S. Agathii Allen. ac sacrificæ maioris Ammonen. ecclesiæ, Salutem.

Dilectis filiis, beatæ Mariae montis S. Angeli Colonien. & S. Victoris decanis, ac Ludouico N. canonico Colonien. ecclesiæ.

Dil. fil. de Casa Dei & de Floriaco ac Axitan. monasteriorum abbat.

Dilectis filiis Abbatii monasterij N. & Meten. ac sancti P. Auinionen. ecclesiæ, decanis.

Dil. filii, abbati monasterij sancti N. Colonien. & Gult. ac Bellicen. ecclesiæ præpositis.

Dil. fil. S. Agricoli Auinionen. & beatæ Mariae N. decanis, ac scholastico eiusdem S. Maria Camerien. ecclesiæ.

Dil. fil. archidiacono Cusan. & B. ac Ia. canoniceis Buten. ecclesiæ.

Dilectis filiis abbati sancti Benedicti de Bario, & præposito de Gallo, monasterio.

Yyyy

riorum, Vtien. ac officiali Vtien. Salutem, &c.

Dil.fil.S.Io. breve nouum & S.Saluatoris Honen. Norman. dicece monasteriorum abbatibus, ac officiali not.

Venerab. fratri episcopo Culmen. & dilecti preposito ecclie Culmen. ac offici N.

Dil.fil.preposito S.Aneti. & decano beatæ Mariæ ad gradus. ac Ioann. N. canonico maioris Caminen. ecclie. Salutem, &c.

Dil.fil.monasteriis in finibus terræ Leonen. ac Purin. ecclesiarum abbatibus.

Dil.fil.decano sancti N. Auinionen. & preposito Vicen. & sacristæ eiusdem S.N. ecclesiarum.